
 

  

 

 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 
Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

 

Gręboszów, dnia  03 stycznia 2024 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: BIK.271.1.14.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy  postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Budowa i przebudowa układu komunikacyjnego wraz  

z zagospodarowaniem terenu wokół budynku użyteczności publicznej – przedszkola ze 

żłobkiem w Gręboszowie”.  

Ogłoszenie w BZP: nr 2023/BZP 00536406 z dnia  2023-12-06, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  

w BZP: nr 2023/BZP 00537676 z dnia 2023-12-07 i nr 2023/BZP 00564074 z dnia 2023-12-20 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września  2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 

33-260 Gręboszów, informuje, że w wyznaczonym terminie  w dniu 03 stycznia 2024 r. o godzinie 

12:05 w prowadzonym postępowaniu na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow   otwarto oferty  według kolejności ich wpływu: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

Gwarancja 

1.  

PROJEKT MP Spółka z o.o. 

Laskówka Chorąska , ul. Centralna 148,  

33-200 Dąbrowa Tarnowska 

7 488 525,13 60 

2.  

SAMSON Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9 

33-312 Niedomice 

5 391 090,00 60 

3.  
RS - KAMYSZ Szymon Kamysz 

Przybysławice 162, 33-273 Przbysławice 
5 762 900,08 60 

4.  

Konsorcjum 

Lider: 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

BPI-SYSTEM Filip Kuta 

33-150 Wola Rzędzińska 233B 

Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 

WOL-GAZ Andrzej Kuta 

33-150 Wola Rzędzińska 233B 

7 241 464,96 60 

5.  

DTKS Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Drogowców 2 

28-200 Staszów 

8 433 485,28 60 

  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

(-) Grzegorz Skowron 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow

		2024-01-03T13:48:24+0100




